
1

1

 v
, o , ve

I.
Objednatel:

:  s.
:

: ,
O: 25488627

: CZ25488627
:

:
telefon, fax:
E-mail:

Objednatel )

a

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

Zastoupen :
25606468
CZ25606468

 soud v
)

II.

1)
 Rekonstrukce pavilonu P

a.s.  Masarykova ne .
 souladu s

2) D
v

03) k tomuto Dodatku.

3) Strany ko dle
 03) a Zhotovitelem byly

, ve z .

1349/221349/22 

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ o DÍLO 
uzavřený V souladu s ustanovením © 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Objednatel: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
telefon, fax: 
E-mail: 
Obchodní rejstřík: 
(dále jen „Objednatel“) 

Zhotovitel: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
Obchodní rejstřík: 
(dále jen „Zhotovitel“) 

I. 

Krajská zdravotní, a. s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
25488627 
CZ25488627 

Krajský soud v Ustí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

POHL cz, a.s. 
Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
Ing. Petrem Kašparem, členem představenstva 
25606468 
CZ25606468 

 
 

Ing. Petr Kašpar, člen představenstva 

Městský soud v Praze, oddíl B vložka 4934 

II. 

1) Smluvní strany uzavřely dne 20. 8. 2021 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, Krajská zdravotní, 
a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. “ (dále také „Smlouva“ a „Dílo“). 
Smluvní strany v souladu s čl. XIX. odst. 8 Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek. 

2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba 
víceprací a méněprací podrobně specifikovaných V přílohách č. 1 až 3 (změnový list 01 — 
03) k tomuto Dodatku. 

3) Strany konstatuji, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlasený dle 
příloh č. 1 až 3 (změnovým listem 01 — 03) a Zhotovitelem byly realizovány jako změna 
závazku ve smyslu 5 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

] 



2

a)

 (v rozsahu +11  Z
(v rozsahu +458 ,
(v rozsahu +360  (v rozsahu
+240 085,- -195  (v rozsahu
+58  Slaboproud

 (v rozsahu +312  Bleskosvod (v rozsahu +261
083,- -

.
Celkov

1 897 215,21

b)

vrstev -3 657  956 , ne

s , tato , a
hodnota

 613

c)

k

s

4)

, a tedy o tuto

III.

1)
a v  840,42 , tedy
 312

2)

IV.

1)

4) 

1) 

2) 

1) 

a) 

b) 

Ve smyslu 5 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 
stavební práce dle přílohy č. ] (změnový list 01) změna č. l — Demontáž stávajících 
parapetů (v rozsahu +11 116,78 Kč), změna č. 2 — Zvýšení rozsahu azbestových desek 
(v rozsahu +458 482,60 Kč), změna č. 3 — Změna nášlapných vrstev dle změny č. 3/2 
(v rozsahu +360 272,04 Kč), změna č. 4 — Výměna stávající VZT na střeše (v rozsahu 
+240 085,- Kč a - l95 346,65 Kč), a změna č. 5 — Výplň mezery na střeše (v rozsahu 
+58 241,70 Kč), a dále dle přílohy č. 3 (změnový list 03) změna č. l — Slaboproud 
doplnění (v rozsahu +312 587,44 Kč) a změna č. 2 — Bleskosvod (v rozsahu +261 
083,- Kč), neboť se jedná o změnu - dodatečné stavební práce, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku a současně je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. 
Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) 
činí 1 897 215,21 Kč. 

Ve smyslu 5 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 
stavební práce dle přílohy č. l (změnový list 01) změna č. 3 — Změna nášlapných 
vrstev, dle změny č. 3/1 (v rozsahu -3 657 551,55 Kč a +2 956 102,10 Kč), neboť se 
jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 
hodnota změny nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku. Celkový součet hodnot 
všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 6 613 653,65 Kč. 

Ve smyslu 5 222 odst. 7 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 
stavební práce dle přílohy č. 2 (změnový list 02) změna č. l — Změna výplní otvorů, 
neboť se jedná o změnu, jejímž předmětem je záměna více položek soupisu stavebních 
prací více položkami, kdy nové položky soupisu stavebních prací představují 
srovnatelný druh materiálu a prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena 
materiálu a prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu 
knahrazovaným položkám nižší, materiál a práce podle nových položek soupisu 
stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné až 
vyšší, a byl o nich vyhotoven uvedený soupis stavebních prací s odpovídajícím 
odůvodněním srovnatelnosti. 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že realizace víceprací dle tohoto Dodatku si s 
ohledem na technologické postupy i personální kapacity Zhotovitele vyžádala zdržení 
stavebních prací na Díle, a to minimálně v délce 90 dnů, a tedy o tuto délku je nezbytné 
posunout termín dokončení Díla. Toto Zdržení nelze přičítat k tíži Zhotovitele. 

III. 

Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a 
méněprací se cena díla V čl. VII odst. 1 Smlouvy zvyšuje o 616 840,42 Kč bez DPH, tedy 
na celkovou částku 39 312 619,65 Kč bez DPH. 

Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací se 
termín plnění v čl. VI odst. 1 Smlouvy posouvá o 90 dnů, takže nový termín dokončení a 
předání Díla je 28. 7. 2022. 

IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 



3

2)  p
v

3) Dodatek smlouvy h s

4)

Za Zhotovitele                         Za Investora
VV

2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č.1, 2 a 3 bude uveřejněn 
V registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 
Uveřejnění zajistí Objednatel. 

3) Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu. 

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají 
podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy. 

Příloha č. 1: Návrh, odsouhlasení a zdůvodnění změny vč. rozpočtu ze dne 9.12.2021 
Příloha č. 2: Návrh, odsouhlasení a zdůvodnění změny Vč. rozpočtu ze dne 10.1.2022 
Příloha č. 3: Návrh, odsouhlasení a zdůvodnění změny Vč. rozpočtu ze dne 2.3.2022 

Za Zhotovitele Za Investora 
V Roztokách, dne ..................... V Usti nad Labem, dne ................... 



islo změny: 
ZL 01 

SOD: Zvýšení kvality psychiatrické peče — Rekonstrukce 
pavilonu P, Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2. 

Datum: 9.12.2021 

Určeno pro projektanta TDS & zhotovitele objednatele 
& >z 

Odesláno/předáno: poštou poslem [] Étem osobně & 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Seznam změn 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2. 

ZL č.2. Název změny částka bez DPH DPH 21% Částka 5 DPH 
ZL1 1 Demontáže stávajících parapetů . 11 116,78 Kč 2 334,52 Kč 13 451 ,30 Kč 
ZL1 2 Zvýšení rozsahu azbestových desek 458 482,60 Kč 96 281,35 Kč 554 763.95 Kč 
ZL1 3 Změna nášlapných vrstev -341 177,41 Kč -71 647,26 Kč -412 824,67 Kč 
ZL1 4 Výměna stávající VZT na střeše 44 738,41 Kč 9 395.06 Kč 54 133.47 Kč 
ZL1 5 Výplň mezery na střeše 58 241,70 Kč 12 230,76 Kč 70 472,46 Kč 

Celkem 231 402,08 Kč 48 594,43 Kč 279 996,51 Kč 

Celková cena dle Sob 38 695 779,23 Kč 8 126 113,64 Kč 46 821 892,87 Kč 
Dod. Č. 1 38 927 181,31 Kč 8 174 708,07 Kč 47 101 889,38 Kč zvýšení ceny o Základ: 231.402,08 Kč 

DPH 21%: 48.594,43 Kč 
Cena včetně DPH: 279.996,51 Kč 

snížení ceny o Základ: Kč DPH 21%: Kč 
Cena včetně DPH: Kč 

Celková cena po změně 
Základ 38.927.181,31 Kč Viz příloha: DPH 21 %: 8.174.708,07 Kč 
Cena včetně DPH: 47.101.889,38 Kč 



NÁVRH ocenění ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče - Rekonstrukce pavilonu P, 01 

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0/0.0/16_048/0005168, 75. 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0I17_096I0014173 

Datum: 18.10.2021 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 
Demontáže stávajících parapetů dohodnuté lhůty ukončení díla 

29.4.2022 

Zdůvodnění změny: 

V zadávací dokumentaci resp. ve výkazu výměr byl rozpor ohledně demontáže stávajících parapetů. 
které musí být demontovány. Nové parapetní desky jsou součástí dodávky nových okenních výplní. 

Základ: 11.116,78 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 2334.52 Kč 

Cena včetně DPH: 13.451 ,30 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 



NÁVRH ocenění ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

Císlo změny: 

02 
54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0/0.0/16_048I0005168, 75. 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0l0.0/17_096/0014173 

Datum: 14.10.2021 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 
Zvýšení rozsahu azbestových desek dohodnuté lhůty ukončení díla 

29.4.2022 

Zdůvodnění změny: 

Před zahájením realizace demontáže azbestu bylo provedeno odebrání vzorků materiálu akreditovanou 
laboratoří. Z rozborů bylo zjištěno, že obě desky v boletickém panelu obsahují azbest. Projektová 
dokumentace předpokládala, že azbest bude obsahovat pouze jedna deska. Na základě této skutečnosti 
byl na pokyn KHS navýšen požadavek na počet kontrolních měření ve větším rozsahu oproti zadávací 
dokumentaci. 

Základ: 458.482,60 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 96.281,35 Kč 

Cena včetně DPH: 554.763,95 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 



NÁVRH ocenění ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Čislo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče - Rekonstrukce pavilonu P, 03 

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o.z. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0I16_048l0005168, 75. 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0I17_096/0014173 

Datum: 7.12.2021 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 
Změna nášlapných vrstev dohodnuté lhůty ukončení díla 

29.4.2022 

Zdůvodnění změny: 

Při realizaci bylo zjištěno, že stávající betonové mazaniny vykazují vysoké odchylky nerovností, někde až 
45 mm, řadu trhlin a výškových rozdílů podlah. Aplikace epoxidových stěrek na tento podklad by byla 
technologicky náročná, stěrky mohou při aplikaci stékat, vytvářet prohlubně nebo vlnění. V budoucnu může 
docházet prokreslení trhlin i přes jejich sešití. Prokresleni trhlin může mít za následek odtržení epoxidové 
stěrky od podkladu během užívání. S tím je spojena i náročnější oprava lokálně poškozených stěrek 
zejména z hlediska zachování jednotného vzhledu a dodržení stejně odstínu. Problém by mohl nastat při 
plnění normových požadavků na zajištění protiskluzu v celé ploše, které za těchto okolností není možné. 

Z již zmíněných důvodu se přistoupilo ke změně finálního nášlapného povrchu na - PVC. Volbou PVC 
podlahoviny odpadá problematika náročných oprav a dodržení požadovaného protiskluzu dle normových 
požadavků. Protiskluz PVC je zajištěn již z výroby a prokazatelně podložen certiňkací výrobku. Eliminuje se 
řešení složitých detailů u soklů a přechodů u rozdílných výšek podlah. 

Změna podlahových krytin má dopad na konečný termín plnění plus šedesát dni. Je důležité vzít v potaz 
aktuálni situaci na stavebním trhu z hlediska nedostatku materiálu a samotný výrobní proces PVC oproti 
epoxidovým stěrkám, který je technologicky složitější. Dalším faktorem v prodloužení termínu bylo 
vzorkování pvc krytiny a samotné odsouhlasení záměny povrchu. 

Základ: 0 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 0 Kč 

Cena včetně DPH: 0 Kč 
Základ: -341.177,41 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: -71.647,26 Kč 
Cena včetně DPH: 412.824,67 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: se změnou 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 
Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

Číslo změny: 
04 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0005168, 75. 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0/0.0I17_096/0014173 

Datum: 8.12.2021 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 
Výměna stávající VZT na střeše dohodnuté lhůty ukončení díla 

29.4.2022 

Zdůvodnění změny: 

Při realizaci bylo zjištěno, že VZT zařízení na střeše objektu je nefunkční a dožilé. Z tohoto důvodu je 
plánováno VZT zařízení vyměnit za nové; 

Základ: 44.738,41 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 9.395,06 Kč 

Cena včetně DPH: 54.133,47 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče - Rekonstrukce pavilonu P, 05 

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0l0.0/16_048/0005168, 75. Datum: 8_12_2021 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0I17_096/00141 73 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny 
Výplň mezery na střeše dohodnuté lhůty ukončení díla 

29.4.2022 

Zdůvodnění změny: 

Při odbourání zaatikových klínů na střeše bylo zjištěno. že mezi atikou a střešními spádovými panely je 
mezera 10 až 30 cm, kterou je nutné vyplnit. Způsob provedení byl odsouhlasen TDS. 

Základ: 58.241 ,70 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 9395.06 Kč 

Cena včetně DPH: 70.472,46 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Revitalizace pavilonu psychiatrie 

„ŠM/wg ( I ' ,  

Objekt: xxx 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Zpracoval: Místo: 
Datum: 15. 10. 2021 

. Množství Cena Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem je dnotkov á Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 1 843,78 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 703 50 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček 1 013 978059511 plochy do 1 m2 m2 

0,15'26,8 

96 Bourání konstrukcí 1 140,28 Vnitrostaveništní doprava suti & vybouraných hmot pro 2 R 997013115 budovy v do 18 m s použitím mechanizace ! 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 3 R 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 
Odvoz suti a vybouraných hmot : meziskládky na skládku 4 R 997013511 do 1 km s naloženim a se složením t 
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na 5 R 997013831.1 skládce (skládkovné) it 

PSV Práce a dodávky PSV 9 273,00 
766 Konstrukce truhlářské 

9 273,00 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových a 766 766441821 šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 

Celkem 
11 116,78 

Strana 1 z 1 



Á 

& 

v_ Q „ m a w a — _ _ .  3 3 2 9 . :  5 3 5 3 2 5 . .  w a n n a — 0 5 3 . 3 0  E _ n — = . . . . .  
„ m zamogo: á š m a o :  53%.: x u .  „ r e o 9 0 0  

m a x m u m c í n m  
3m Š e b a m b o  

Ř „_mšošum uNUmROnm—smšoš s o m — a  nmmrm „__ m :=: GB,—amuoaovam m B Ě  SN n a m . — w 3 . 8  M „ 3 2 5 3 9  „ Š Š Š N n  
% „ 3 . 3 v e  

_ amšoaam ším—u_i „No—mnm _Sšoššošzm 3323.: 
3M m a m . — w b a  N „ a E — „ „ m o m .  5 5 . 5 2 .  „ 8 6 3  

. . . . .N a m b w y . - „ o  
„ A / >  v a n u — a š  m Š o m r o n — m o č e .  50 3223.: : u  mnm—.a „533 a n g u u m m a m n :  2 . 3 %  „ 

— o  
. . . — m a g n u m  amm<o<íx==m a g o . .  a m m r m  =. m :=: G _ . m á m u o n o g m  G n a n a  3m „ a u n — w h o  u m o u q m š  n o m — „ <  . . a — . m n  :m „ w a n — w : .  < m . u o _ u _ m z „ =  N m  man.—x: 

„ 
o h o  

amšošnm „ x _ m z m í n s  i n . — = .  BN N u m b a u o  E m u — m á  „ x _ m s m í n :  5 : 1 2 .  
zm & % a  a t o m — m ; . . .  Nm „Ignaz „ w b m b o  Ž m — w n m š .  

r o š m š m z o š z m n :  2 . 3 3 3  E m a n . .  
» oman—sm:— = m c m n u m m _ .  _ G _  „ b o 8  

9 . . . q  5 2 x . . .  S h e n — „ F  2 5 2 3  2 2 2 2  „ Emma—= „ : m š m š ž š w  census—a _ G .  9 m m  

Nam—a a_m mxcnmmaomz. 
mou. < < u 3 8 < n í  » t o m u : . .  

v _ n — E  o u m ň m m a  n a  3 3 8  m 3322: - 0 : 5 2 . . .  am 5 5 .  _ G .  „ r e o b o  
zen „ m a w a — = .  3 8 8 2  Š á m a l — =  Š Š Š — 0 5 3 . 3 0  E m a n  „ u zumogo: S ram—.o :  55.2.: x u .  „ _ _ o o  8  

wow m z x m u m c í n m  
5m 8 9 m mmou naša—„am Summonmšmšoá s e š n  nmmxm =. m :=: „všimne—ová m n a m :  3 m  Ě o b mm o m  u s a — _ W u n m .  „ m g . m — _ _ .  >Nn 

B N  „ B o h a  x o m  amšošnm 3 5 9 . 2 2 .  „No—mnm 5 5 3 3 5 0 5 3  2 3 n  
3 m  M a m b u  mou „ 3 5 : 3 3  „ m g . m — = .  „B_mnm 
3 m  m a m . — b  wow t m m — . . . m š  u „ : m w x o n a o Š E .  >Nn B a B — Ě :  : m  m n m — „ m .  „Ewana z n a m u — g o m a n :  o z v u — B  „ m b mw o w  naše—„am amm<o<araa n.m.—na ammxm =. m :=: G _ . m á m u o n o g m  E m a u s  3 m  - „ _ _. 

, 

Č o  U m m — „ 3 5  a m u — „ <  z n a m ;  : u  u r a n . ?  a b o u — „ : e  Nm „Enea „ - . 
„ 

» :  amšošum „ x _ n — „ m ě n a  < % . : —  
3m N a m h w  

_ _ _  a m “ 

Č N  t m m — 9 3 5  u _ n — m a m ž n :  á n í . .  
am „ E m . — a r s  s m . — 8 2 3 x :  um name:.. „ w b m

.W Wm 7 
zum s a m a . . . . .  

x o š m š š o š Ž n :  9 8 3 3  2 . 3 . 2 .  
» g u n s — . m n . . .  3 3 2 q  € .„ r e o  

 “ n m  
5 m  0%? 5 0 q  š a c h — E .  2 3 3 3  3 3 8 . 3 .  „ E m a n . .  „ a m i g o — a ž  38:32.: € .n e b o

m W m  m m 

m u  „v l . ? a w m w u ů . .  
v . .  „ . . . .

„ ,  „ 
. 

. „  
. „ . : 

. . 
M 3 5 5 3  “ „ w w  

.  

\ . v h  



_ 
'Ž/

L 
M

M
C

,—
 

2 
<< mao 

_ & . . ;  * „ V . ;  . ,  

V 

„ _  „ & F i a t .  . ?  a? „ - 
a "  

mmmoqmmmo Svoz—uš „mamma—n: „ . o — m a n ž a :  g u m . . . — .  
<mba<onc _ . . m  „ 

< 830 Š Š Š Q  
. 5 6 3 8 5 !  m vonna. I m a c  g a m m a . .  9 6  9 5 3  m n u c e n — o : . .  - 033mm:— 

vmmťmzmac c a u — = . .  5 3 . 3 3 0  Naší _ x — a m x b  E _ n — m a n a  u _ n — „ „ o n —  - „awas— uamsč  Š Š Š — . . . a  Š . . . — 8 6 5 3 3 0  u š n  a m imago: Šum—.o: En..—u_i » m 3 5 5 4 ?  33:2253—3 non—Š: 3 . na na 
. m:.„mvmcřow m na : Š m  u m n ě — & $ . . —  amšošnm >No 

- „ 5 2 . 5 0 9  unum—oa > N o  
. - E o n — u š  » N á š — a g u a . .  > N n  a_n—aan.: am mnm—6 axicom : w a o n u m g w g  S u n a . . .  2 0 8 2 3 5 . .  na m a m a — „ 5  

. sama:— x o z s š a o š a š  2 3 8 3  Š R . .  » o m n e s — . m n . .  „ G u a m u — u m . . .  . o n g . .  <No—xp „ B a c a — E .  c = m — F m .  v_n—oxo. “ 5 2 0 3 . .  „ z n á m o — a š  Š Š Š  8 3 5 x 9 5 3 ?  5530103  v o n í  <U. „Kam „ n a  „ Š Š Š  

. \ . . :  K c ) — a f  f a :  . .  
& ' . —  . D  

„ . „ : . — V . .  
. n  . ;  n a ?  . 

. . .  „ . r u k a m a . .  
. , w m m w w  k i a m  řimm, G

3 M  m a m .  _ _ u o  

POHĚ w h w  

o.ooww o h m  

988 „ . . . — $  

obuum u_om 

ě
ž
ě

ž
ž

ž
ě

ž
ž

ž
ě
ě

 

mama—vm worm—Bin... ŠZmE < a m u — o š m a ž n :  m a g m a — . W  a n g . — : o :  - „Nammnonmšmšoš zem—a ammxw :. u :=: Aušámuoaogm m N u Ě  num.; H m o o l š w  
. „ m u m š n  „Noínm „ š í m — & = . .  < _ = <  - amm<o<_m_9„a n . m . — Q .  nmmxm :. m 3 3  € . . m á m u 3 0 g m  5 3 . 3  . . a — „ %  H o c o . . \ 3 w  

. . Snan—čí „Šum—u :. m | „o 33 . - a m u — . . . . . . m a s m .  5 2 2 3  „x_o 
„Eo m 3 3  n v m  x m x š u  

- - g a n g ů — „ _ _ _  5851 ž i l  ===—x » = m < m „ _ . m _ o :  nose—Ješ: _ _ _ u a š :  
c_n—Š Som 

Obamu o h m  

0 . 8 8  . „ . . . a v  

9 0 m  P a m  



v m < n š m í m  

N . . ,  Z u m — m u s m  < R n < <  
- won Š P Ě  - wů. „ C N N — H  

„ a n i . .  . . . .  . „ „ w . . m o a  „ . 
m n m , — u  š g o m m š  „a_xmš 

. L  . 

mmšo:_<m_mm=_ m u c x ď o š  u ě w x š n m  m „ „ z — v n ě  zas—: „ 3 3 : 8  
a m < x m + š o = £ $  3m . 

moc _ u  mmšoašana m u o x a o š  q x É o m  m 3 1 3 3  „ 5 3 3  S o n g — „ 3 3 0 3 5 3  << voni—„m 3 - n o n a m e .  a m u — v o n n a ?  << 5 . 0 . 6 9 4 3 . .  a m b o  << . . . — „ b u š  „wc. 3 3  b a w m u w k m ť m o d . .  muhoáimbqtqbc << unemzm 3 
<< :.z_u.3.o.8n.305du;dan_noumwunm;„Pan.—„X;um- š p i o n a . .  „ 3 . 8  

<< 
„

_  .  

n .moc řmomhd 93 ? B  Pumřmnm.Baban—.nwmhmřmua: 
<< 

a d „ r a d  

w - . . : P a n . — - m n ? u m a ů w o b u
<< $.z1-3.n.aom_aow.aom.aom.som_aAo..: w..:Nšmkmnhuokumlmm.. už .oo 

<< wosa! 
x d u m . .  

, .  . _  m: 

W M h M m o š — o š  

u m É o m  2 3 5 _ 3 2 5 5  <oa_<m =.u33 
m a w h  moc u m . — b o  moc masou—Šmmš m u c x ď o š  v é m č a o m  m š š m B a n ě  <oe<m __.uša E o n m < x m + š o š m u  

B a n g  _ u m  . . . .  . z _ u . 3 . m . 3 ř d  c m . .  3 . 8  
Z a v a d a  a m  maz... : m c o  m o :  32963 N m n o — „ K o š  m a m — ě  G a o n am 

_ _ .  

B a n g s .  5 3 3 3 3  . ?  s a n s a š o š u  =. . „ 3 . 8  to 5Z a t o — m : .  : m  maz: :mao mo! „memo—53 N avox—neš  2 2 5  Š a m a n  „ c o e m z o s .  332263  : w q  A n o n n < w m + š o = $ ů  

„ 1 3  
- 

. .  . _ Š Q E„ „ x 
Š 

. . . 
„ „ v  

» : o š o w m z l  v<n  - 5 ,  m m ; — : .  2 3 3 3 3 3 5  <on=<m 0 + 2 .  3 m  

s a f š  % i  

a 0 2 2 2 3 . .  amnmš v < n  <m. mšmoáš 3 m  
h u w w á w a š a š a o  

» u ž ?  &. „ Ž Š  u ž  3M 
„ g a m a  „ 

Z a t o — m : . .  Š nm:: :mco mor. a . . — „ o s m a  2 0 8„ v o n —
m Š e b o  

J . A W  

o  R u m — „ % $  
< m . . „ m £ o = o < m  _ „ W Q  a m < x m + š o = a $  



/ 2  7 )  
„ L a a  . „ » . 

_ 
. 

_ .  __ 
a _ n  . . n a .  3 5 %  2 3 ;  0 3 8  

— O  338 3%.: Š Š Š + Š a Ě  
G L  » 3 9 % .  moc 

BN :. 
Q 1 5 2 2 6 5 9  3.5.38 vněm: A š š + 3 0 2 m $  

H u m  maš" 32m— u w h m  „ 5 3  
M 

<< u ž  Řazeno:—3 <<3<=n<mnm m a š — \  3 m  m a š — n —  a n a — „ E S  

Hmm mama „ G . m n  “ m x — w  

_ n a  m ě ? . .  „5,253 2 5 3 %  3 5 3 3 2  238.. „ E  c Ě musm Z Š  s ;  
M 

» 

xm musm „ m  3 3  
3 3 3 5  do. 5 3 5 % —  „ „ a c  non—E: „ v a š — . . a  » <$o<am<u2 m E . . — 8 :  _ _ . N .  

n  3 
uš. „ 3 5 . 8 5 3 :  < „Ee 8:3 3 8 3 2 3 3 3 5  „ F „ E E E  % mao E m m u  Š a s  mm 3525 5 2  „ Š  

5 3 5 % ;  non—Ema... v n ě m :  " b o ž í . — Q  m <<B<=m<mom mazec a _ n .  _ u  0 : 5 . .  „ 3 5 . 3 5 . 6 2 .  < „_mx: wošvm A š c u —  „ Š  x o š u » . ď . . . = _  „. m a c a — „ . . n o c  a n g a ž m á — „ 5 . 3  
3 m  v a t a . — a u  m m m  „ P a u  P a m  

0 2 3 . 0 9 5  29.263 3 3 2 3 8  Agama w a g o n — : o  B . . — m' 3.2 . S  5 5 5 5 2 s  „ F
Š 53%... mm 5 . 3  „ i  

oman—oman Enea—SŘ 3 3 0 . 3 8  „ Š Š Š — = .  a v a — . o Š o — a oB a a — Š  
„ „  a a g š š g g  

naša 5 % .  5 . 2 .  
» I o š o m m a š  w<n . „ D  9 3 2 3 .  0 + 2 .  3m „ _ _ —: : o š o w m š m  v<n - „ o .  m m > 2 _ . _ .  1 0 5 8 3 3 3 .  <o&<m o + š  3 m  w c .: O u š n o š a  u m í š  v < n  <a .  m š č á š .  „ H r» 2 3 2 . 0 2 .  :m mnm—E _ _ _ m c o  mor. ?Eozmš 3 3 3 %  „ 

a w  o n u  3 
3 2 3 0 5 .  <mmmEozo<m _ _ w 2  Eon—Ěxntsozau  = w. 03323 Ram:: _ . . 3 2  BRM—= u š  v o n í — „ <  __5 < agar—oo: < ao n a  = . .  „ . . . a . .  

o  moc 
33:3 350. 9 . 0  v o n — w g  E m  a g o — €  „ 339303 v vadu:—65:90 ans—É.: 5 3 3 5 3  „ S v a š —  Řnmíanš n a  wc _ . . .  < 0 9 . 9 5 3 :  5 . 5 5  

E m u  . _ m  na na = . .  



Výměna VZT střecha 

o
o

—
a

c
n

m
a

w
n

p
.

 

2
1

:1
3

:2
1

:m
 

Demon 
v $axr“ ' „; . 
táž stávajícího 

Likvidace stávajícího zařízení ks zakrývací nosný plech pod novou technologii ks Komínová větrací hlavice výklopná nerez DN 300 ks Komínová větrací hlavice výklopná nerez DN 150 ks Prodloužení trubního vedení nad izolaci ks Montáž nových prvků VZT + pomocný materiál ks Doprava a manipulace kpl 

„ŠM/Wx Č ' ý  

9 
8 
3 

11 
11 
1 

44 738,41 Kč 

12 K %
 

& Bouranl zdiva nadzékladoveho : betonu prostého přes 1 m3 na 2.15 
997013115 Vnitrostaveníšmí doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace 5.13 

19970135“ 

Vnítrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle :: použitím mechanizace pro budovy a haly výšky pře515d018 m 
, Odvoz suti a vybourany'ch hmot : meziskládky na skládku do I t ' 1 km s naíoiením a se složením 
Odvoz suti a vybourany'ch hmot z meziskladky na skládku s natažením a se složením, na vzdálenost do 1 km 

[997013509 

5.13 ! 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 ' km přes 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením. na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

30,78 ] 

[151,753'e'ph * 'koeíícientem množství 
169 X

 

997013831 .1 'Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce ískladkovláL 4.73 

p 

M 

šl
i 

€ 
ž

á
ž
ě

ž
_

ž
“

_
ž

ž
ě

ž
ž

ž
ě

 s 
5

5
 s 

a 
X

 

[99701 38141 

6222 

zza_1a 

I283763551 

' 95-vzt 

11o21.o1 Montáž kontaktního zateple 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
Poplatek za uložení stavebního odpadu : izolačních hmot na ' , sldádígkládkovne) 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sldádkovné) : izolačním materiálů 
"lepenka" 

M88 o n -  — , ď h z ' ! *  — 
ní vnějším stěn z polystynlnovýoh desek tl do 120 mm 

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn : polystyrémvých desek tl do 120 mm 

Poznámka k položce: 
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevněn! desek lepením (montáž) 0) hmoždinky (dodá vka+rnonía2), vdzatek (dodavka +moníá2) 

c) plestérkovánl izolačních desek (dodávkmmoníaž) d) vlozen/ sldovlákniíé výztuznd tkaniny (dodávkawmmíáž) 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace 
b) proveden! konečne povrchové úpravy 0) osazení lišt 

- lepící podkladní tmel: minerální lepidlo 
- kotvení tepelné izolace: šroubovací plastove hmoždinky s kovovým tmam 
zapuštěné do tepízolačních desek a kryty zátkami 

- tmelící a vyrovnávací stěrka: armovací stéfka 
- výztužné tkanina: skelná armovací síťovina s apretaol vůči zásadám 
"plocha 22a_10" 
střecha-nástavby VZT komor 
(0,60+1 ,30)'2'0,55'6 
(1 ,90+1.05)'2'0.65'1 
(39001 .85)'2'1,20'2 
Mezisoučet zza_1o 
Součet 

[deska : polystyrénu XPS ] m3 [ - deska : potystyrenu XPS 
"22a_10" zza_1o'o.1o'1.oz 

IÚprava stávajících hlavioe+potrubí vzr ] ks [- V ceně započteno: 
- demontáž (včdopzavy a uložení na mezideponíí) 
- oprava poškozených častí 
- očištění. odrezivénl 
- nátěr protí vnějším vlivům 
- zalzoíovenl minerální vlnou tí.3orn (0,30m2) voobaíenl plechem TlZn (0.30m2) 

0.40 ] 

3,05 [ 

19.oo ] 



210 

ž
ž

ž
 žě
ě
ž
ž
ě
ž
 

“ 
2

1
!

 
K [713141151 

M [28375011 

- zpětná montáž (W.dopravy : mezideponle) 
(demontáž+montáž+materiál) 
19 
Montáž izolace lepelnb střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží. pásů. dílců, desek 
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi. pasy. deskami. dílci. bloky (izolační materiál ve spedňkici) kladenými volné iednovrstvá 
sn 
(29.90'23.05-6,45'3.90) '2 
SQ 
2.40'2.00 '2 
SM 

5,90'3.85 '2 
Součet 

deska EPS 70 se zvýšenou pevnoslm=a039 fl 120mm 
deska EPS 70 se zvýšenou pevnostl A=0,039 ll 120mm 
1383.1 1'1.02 

m2 '- 691.56 ] 

m2 l- 705,39 ! 



Stavba: Zvýšení kvalty psychiatrické péče- 
ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR 

Objekt: VCP - výplň mezery na střeše 
rekonstrukce pavilonu psychiatrie, KZ MN UL 

jmímq & Š- 

. Množstvl Cena Č. KCN Kód položky POPIS MJ celkem jednotková Cena celkem 
HSV Práce a dodávky HŠV 11 278,40 Upravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní 

11 278,40 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze 1 011 632450123 suchých směsi provedený v pásu m2 21,200 106 (o,1+o,3)/2 21,200 PSV Práce a dodávky PSV 46 963,30 713 Izolace tepelné 46 963,30 Montáž izolace lepené za studena nizkoexpanzní (PUR) 2 R pěnou m 106.000 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 3 283 28372300 ?=0,037 m3 12,190 
106,000'0,5=(0,1+0.5)7Ž*1,15 12.190 Celkem 

58 241,70 

Strana 1 z 1 



Císlo změny: 
ZL 02 

SOD: Zvýšení kvality psychiatrické peče — Rekonstrukce 
pavilonu P, Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2. 

Datum: 10.1.2022 

Určeno pro projektanta TDS zhotovitele objednatele |X| 
EI 

Odesláno/předáno: poštou poslem faxem EI osobně Ši 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzuji tuto změnu rozsahu díla: 

Seznam změn 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
0.2.  

ZL č.:. Název změny částka bez DPH DPH 21% Částka 5 DPH 
ZL2 1 Změna výplní otvorů -188 232,10 Kč -39 528,74 Kč -227 760,84 Kč 

Celkem 488 232,10 Kč -39 528,74 Kč -227 760,84 Kč 

Celková cena dle 500 38 695 779,23 Kč s 126 113,64 Kč 46 821 892,87 Kč 
Dod. č. 1 38 927 181,31 Kč 8 174 708,07 Kč 47 101 889,38 Kč 
Dod. ČZ 38 738 949,21 Kč 8 135 179,33 Kč 46 874 128,54 Kč 

zvýšení ceny o Základ: 0 Kč 
DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 

snížení ceny o Základ: -188.232.10 Kč 
DPH 21%: -39.528,74 Kč 
Cena včetně DPH: -227.760,84 Kč 

Celková cena po změně 
Základ 38.738.949,21 Kč 

Viz příloha: DPH 21 %: 8.135.179,33 Kč 
Cena včetně DPH: 46.874.128,54 Kč 



' 
“n

..—
t: 

* ' ' NÁVRH ocenění ZMĚNY ' -- * *=“ '- ' 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče - Rekonstrukce pavilonu P, 01 

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/1G_048/0005168, 75. Datum: 18_11_2021 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.010.0/17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny & 
Výplně otvorů dohodnuté lhůty ukončení díla 

28.6.2022 

Zdůvodnění změny: 

Při vzorkování okenních profilů, bylo rozhodnuto, že z důvodu následné údržby a životnosti bude 
změněn okenní profil 2 dřevo—hliníku na hliník. Byl zohledněn i aktuální vývoj termínů dodání 
profilů v rámci termínu realizace s ohledem na termín předáni stavby k realizaci. 

Původní návrh (dle DPS) vycházel z možností technických parametrů v době návrhu projekčního 
řešení. Vývoj hliníkových profilů však tyto parametry již splňuje nebo převyšuje. Dále je nutné 
: důvodu budouci údržby a snížení nákladů na případnou opravu provést změny ve způsobu a 
řešení zasklívání MOV a bezpečnostních skel. 

Při záměně okenních profilů budou dodrženy tepelně technické parametry specifikovány 
v zadávací dokumentaci. Budou použity výplně s důsledně přerušeným tepelným mostem, 
dodržen součinitel prostupu tepla Uw 1,0 W/m2k případně vyšší, bude dodrženo barevné řešení 
dle architektonického návrhu v zadávací dokumentaci. Před zahájením výroby profilů proběhne 
zaměření skutečného stavu a odsouhlasení výrobní dokumentace. 

Základ: 0 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 0 Kč 

Cena včetně DPH: 0 Kč 
Základ: -188.232,10 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: -39.528,74 Kč 
Cena včetně DPH: -227.760.84 Kč 



“ zes 
_ l i f ts  ; „: 

i _ Konstrukce truhlářs 

P a í s  p 
. w m  “ma'-.mn * . ;v - í  * ' Řeéáweak * vane. . 

“il :. ':_ Ý 
odpočet - 

766—P01 Výsuvné podávaci okno z dřevěné eurolamely ze smrk.dřeva 
SAI 170/120cm (dodávka-montáž) - sleva ks -1,00

766-P02 Výsuvné podávaci okno : dřevěné eufolamely ze smrkdřeva 
SAl 170/120cm (dodávkmmontaž) - sleva ks -1,00

289 766-8 
Dveře vnitřní dřevěné jednokfldiové 80/197cm. 
požáuodolnost EI30 DP1/CB, plné. vč.ocelové zárubně 
(dodávka+montáž) 

290 766-0H01 Okno 150/150cm dřevohlinikové : dřevěné pětivrstvé 
eurolamely, vč.opláštěni Al lištami (dodávka+montáž) 48,00

291 766-DH01zvuk 
Okno 150/150cm dřevohliníkové : dřevěné pětivrstvé 
eurolamely. vč.opláštěnl Al lištami, zvukoizolačnl sklo 
Rw=38dB (dodávka+montáž) 

48,00 

292 766-DHO 1žal Žaluzie předokenní mechanicky rolované : AI plechu pro 
okno 1 50/150cm (dodávka—montáž) ks -96,00

293 766-DH02 Okno 120/150cm dřevohlinikové z dřevěné pětivrstvé 
eurolamely, vč.opláštěni Al lištami (dodávkamiontáž) ks 45.00

294 TGS-DHOZZvuk 
Okno 120/150cm dřevohlinlkové z dřevěné pětivrstvé 
eurolamely, vč.oplaštěnl Al lištami, zvukoizolačni sklo 
Rw=38dB (dodávka—montáž) 

44,00 

295 TGB-DHOZŽaI Žaluzie předokenní mechanicky rolované : Al plechu pro 
okno 120/150om (dodávka+montáž) ks -29,00 

295 766-0HO3 Okno 90/150cm dřevohlinikové z dřevěné pětivrstvé 
eurolamely, vč.opláštění Al lištami (dodávka+montáž) -B.00 

297 766-DH032vuk 
Okno 90/150cm dřevohliníkové z dřevěné pětivrstvé 
eurolamely. vč.oplašténi Al lištami, zvukoizolačni sklo 
Rw=38dB (dodávka+montáž) 

-12.00 

298 766-DH03žaI Žaluzie předokenní mechanicky rolované z AI plechu pro 
okno 90/150cm (dodávka—montáž) -20.00 

299 766-DH04 Okno 90/150cm dřevohliníkové z dřevěné pětivrstvé 
eurolamely, vč.oplášténi Al lištami (dodávka+montáž) 4.00 

300 TSS-DHOS Okno 05/150cm dřevohlinlkové z dřevěné pětivrstvé 
eurolamely, vč.opláštění Al lištami (dodávka+montáž) 4.00 

301 766-DH06 Okno 150/150cm dřevohnnikové : dřevěné pětivrstvé 
eurolamely, vč.opláštěnl AI lištami (dodávka+montáž) -B,00 

302 766-DHO7 Okno 107/80cm dřevohlinlkové z dřevěné pětivrstvé 
eurolamely. vč.opláštění AI lištami (dodávka-montáž) ks 45,00 

303 766-MOV1 
Meziokenni vložka pevná 45/322.5cm dřevohliniková : 
dřevěné pětivrstvé eurolamely. vč.opláštěnl Ai lištami 
(dodávka+montáž) 

ks 4.00 

304 766-MOV2 
Meziokenni vložka pevná 90/322.5cm dřevohlíniková z 
dřevěné pétivrstvé eurolamely, vč.opláštěnl AI lištami 
(dodávka+montáž) 

ks 

305 766-MOV3 
Meziokenni vložka pevná 30/322.5cm dřevohliniková : 
dřevěné pětivrstvé eurolamely. vč.opláštěnl Al lištami 
(dodávka+montéž) 

306 766-MOV4 
Meziokenni vložka pevná 90/315cm dřevohliniková : 
dřevěné pětivrstvé eurolamely. vč.opláštěni Al lištami 
(dodávka+montáž) 

307 TBG-MOVE: 
Meziokenni vložka pevná 60/315cm dřevohlíniková : 
dřevěné pétivrstvé eurolamely, vč.opláštění Al lištami 
(dodávka+montéž) 

ks -1 ,00 

308 TGS-MOVE 
Meziokenni vložka pevná 45/315cm dřevohlinlková : 
dřevěné pětivrstvé eurolamely. vč.opláštěni Al lištami 
(dodávka+montáž) 

-2.00 

309 TBB-MOW 
Meziokenni vložka pevná 30/315cm dřevohliniková : 
dřevěné pětivrstvá eurolamely, vč.opláštěnl Al lištami 
(dodávka+montáž) 

ks 

310 “ISG-MOVE! 
Meziokenni vložka pevná 40/150cm dřevohliniková : 
dřevěné pětivrstvé eurolamely, vč.oplášténi Al lištami 
(dodávka+montáž) 

ks 42.00 

311 TSG—MOVE 
Meziokenni vložka pevná 30/150cm dřevohliniková : 
dřevěné pětivrstvě eurolamely, vč.opláštěni AI lištami 
(dodávka—montáž) 

ks -1 8.00 

312 766-MOV1 0 
Meziokenni vložka pevná 90/150cm dřevohliniková z 
dřevěné pětivrstvé eurolamely, vč.opláštěni Al lištami 
(dodávka+montáž) 

ks -12.00 

313 766-MOV1 1 
Meziokenni vložka pevná 80/150cm dřevohlinikova : 
dřevěné pětivrstvé eurolamely, vč.oplášténl Al lištami 
(dodávka+montáž) 

ks -6.00 

314 766—MOV1 2 
Meziokenni vložka pevná 90/150cm dřevohliníková : 
dřevěné pétivrstvé eurolamely, vč.oplaštěni Al lištami 
(dodávka+montáž) 

ks -9.00 

315 TSG-DHM 
Dřevěná stěna 150/270cm s dveřmi 130/200cm a 
nadsvětlikem 130/70cm dřevohliniková z dřevěné pětivrstvé 
eurolamely, vč.oplášténi Al lištami (dodávkamontáž) 

ks -2.00 



Dřevěná stěna 160/315cm s dveřmi 140/200om a 
316 K 756-DHD2 nadsvětlikem 140/55cm dřevchiiníková : dřevěné pětivrstvé ks -3,00 

eurolamely. vč.opláštěnl AI lištami (dodávka+montáž) 
Dřevěná stěna 100/265cm s dveřmi 80/200cm 

317 K 766—DHDS dřevohlinlková : dřevěné pětivrstvé eurolamely, vč.opláštěni ks —1,00 
Al lištami (dodávka+montáž) 
Dřevěná stěna 120/250cm s dveřmi 120/200cm 

318 K 766-DHD4 dřevohliniková z dřevěné pětivrstvě eurolamely, vč.oplaštěni ks -1.00 
Al lištami (dodávka+montáž) 
Dřevěná stěna 140/250cm s dveřmi 140/200cm 

319 K 766-DHD5 dřevohliniková z dřevěné pětivrstvé eurolamely, vč.opláštěni ks -6.00 
Al lištami (dodávka+montáž) 
Dřevěná stěna přes 4 podlaží 12011102.5cm dřevohliniková : 

320 K 766-DHS1 dřevěné pětivrstvé eurotamely, vč.opláštění Al lištami ks -2,00 
(dodávka—montáž) 
Dřevěná stěna přes 3 podlaží 12019000cm dřevohliníková : 

321 K 766-DHSz dřevěné pětivrstvé eurolamely. vč.opláštění Al lištami ks -1,00 
(dodávka+montáž) 
Dřevěná stěna přes 4 podlaží 120/1102,5cm dřevohlinlková : 

322 K 766-DHS3 dřevěné pétivrstvé eurolamely, vč.opláštěni AI lištami ks 4,00 
(dodávka+montáž) 
Dřevěná stěna 790/315cm dřevohliníková : dřevěné 

323 K 766-DHS4 pělivrstvé eurolamely, vč.opláštění Al lištami ks -1,00 
(dodávka+montáž) 
Dřevěná stěna 2160/322.5cm dřevohliníková : dřevěné 

324 K 765-DHSS pětivrstvé eurolamely, vč.opláštění AI lištami ks -1,00 
(dodávka+montáž) 
Dřevěná stěna 1040/315cm dřevohliníková : dřevěné 

325 K 766-DHSG pětivrstvé eurolamely, vč.opláštěnl AI lištami ks -1.00 
(dodávkaomontáž) 
Dřevěná stěna 2160/322,5cm dřevohliniková : dřevěné 

326 K 766—DHS7 pětivrstvé eurolamely, vč.opláštění Al lištami ks -1,00 
(dodávka+montáž) 

D 766 Konstrukce zámečnické + připočet 
_ Výsuvné podávací okno hliníkové SAl 170/120cm 280 K 766 P01 (dod ávka +m ontáž) _ sleva ks 1.00 

Výsuvné podávaci okno hliníkové SAI 110/120cm 261 K 766-P02 (dod ávka +montáž) _ sleva ks 1,00 

Dveře vnitřní ocelové jednokřídlově 8011 97cm, 
289 K 766-8 požárndolnost El30 DP1ICS, plné. vč.oceiově zárubně ks 1,00 

(dodávka+montáž) 
290 K 766-DH01 3:2:k1501150cm hlinikove (dodávka+montáž) vc. MOV ks 3,00 

290a K 766-DHO1a příplatek za změnu bezpečnostního prosklení. ks 3.00 
Okno 150/150cm hliníkové, zvukoizolačni sklo Rw=38dB 291 K 766-DH01zvuk (dodávka-t-montáž) vč. MOV vložek ks 3,00 

2913 K 766-DH01zvuka příplatek za změnu bezpečnostního prosklení. ks 3,00 
_ rolety předokenní mechanicky rolované z A! plechu pro okno 292 K 766 DHO1žaI 150,1 50cm ( do d ávka+montáž) ks 96,00 

293 K 766-DH02 alan; 35221; 50cm hliníkové (dodávke+mon1áz) vc. DH03 a ks 3.00 

293e K 768-DH02a příplatek za změnu bezpečnostního prosklení. ks 3,00 
Okno 120/150cm hliníkové, zvukoizolačni sklo Rw=3ad8 294 K 766—DH02zvuk (dod ávka+montáž) vč. DH03 a MOV vložek ks 3.00 

294a K 766-DH022vuka příplatek za změnu bezpečnostního prosklení. ks 3,00 
. rolety předokenní mechanicky rolované : Al plechu pro okno 295 K 766-DH022aI 120/150cm ( do d ávka+montáž) ks 29.00 

rolety předokenní mechanicky rolované 2 Al plechu pro okno 296 K 766—0H03žal 90/150cm (dodávka+montáž) ks 20.00 
299 K 766-DHO4 Okno 90/150cm hliníkové (dodávka-montáž) ks 4.00 
2998 K 766-DH04a příplatek za změnu bezpečnostního prosklení. ks 4,00 
300 K 766—DH05 Okno 85/150cm hliníkové (dodávka+montáž) ks 4,00 
3009 K 766-DHDSa příplatek za změnu bezpečnostního prosklení. ks 4.00 
301 K 766-DH06 Okno 1501150cm hliníkové (dodávka+montáž) ks 6,00 

301 a K 766-DH068 příplatek za změnu bezpečnostního prosklení. ks 9.00 
302 K 766-DHO7 Okno 107/80cm hliníkové (dodávka+montáž) ks 6,00 

302s K 766-DHOTa příplatek za změnu bezpečnostního prosklení. ks 6,00 
Prosklená stěna 150/270cm s dveřmi 130/200cm a 315 K "Hmm nadsvětlikem 130/70cm hliníková (dodávka+montáž) “5 2'00 
Prosklená stěna 100/265cm s dveřmi 80/200cm hliníková 317 K 766-DHDS ( dodávka +monláž) ks 1.00 

Prosklená stěna 120/250cm s dveřmi 120/200cm hliníková 318 K 766-DHD4 (dodávka +montáž) ks 1.00 

Prosklená stěna 140/250cm s dveřmi 140/200cm hliníková 319 K 766-DH05 ( do dávka—montáž) ks 6,00 
' Prosklená stěna přes 4 podlaží 120/1102,5cm hliníková 320 K 766—DHS1 ( do d ávka +mont až) ke 

Prosklená stěna přes 3 podlaží 120/9000cm hliníková 321 K TGS-DHSZ (dod ewa-montáž) ks 1.00 
Prosklená stěna přes 4 podlaží 120/1102.5cm hliníková 322 K 766-DH83 (dodávka+montáž) ks 1.00 

323 K 766—DHS4 Prosklená stěna 790/3150m hliníková (dodávka+montáž) ks 1.00 



Prosklená stěna 2160/322,5cm hliníková (dodávka—montáž) 

766-DHSG Prosklená stěna 1040/315cm hliníková (dodávka+montáž) 

Prosklená stěna 2160/322.5cm hliníková (dodávka+montáž) 

pevná 

vložka 

pevná 901315601 

pevná 30131501“ _ 

pevná 

vložka 3011 

vložka pevná 

i K 
\ K  

K 

“k 
* 

aš 
K 

K 

_K 

\
\

 

vložka pevná 



» íslozměny: 
ZL 03 

SoD: Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce , Datum: 02.03.2022 
pavilonu P, Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o.z. 
Určeno pro projektanta TDS & zhotovitele objednatele 

|X| 
Odesláno/předáno: poštou poslem EI faxem osobně >! 

El 
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Seznam změn 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

ZL č.2. Název změny částka bez DPH DPH 21% Částka 5 DPH 
ZL03 1 Slaboproud doplnění 312 587,44 Kč 65 643,36 Kč 378 230,08 Kč 
ZLO3 2 Bleskosvod 261 083,00 Kč 54 827,43 Kč 315 910,00 Kč 

Celkem 573 670,44 Kč 120 470,79 Kč 694 140,08 Kč 

Celková cena dle SoD 38 695 779,23 Kč 8 126 113,64 Kč 46 821 892,87 Kč 
Dod. Čl 38 927 181,31 Kč 8 174 708,07 Kč 47 101 889,38 Kč 

Dod. ČZ 38 738 949,21 Kč 8 135 179,33 Kč 46 874 128,54 Kč 

Dod. Č.3 39 312 619,65 Kč 8 255 550,12 Kč 47 568 269,77 Kč 

zvýšení ceny o Základ: 513 670,44 Kč 
DPH 21%: 120 410,79 Kč 
Cena včetně DPH: 694 140,08 Kč 

snížení ceny o Základ: Kč 
DPH 21 %: Kč 
Cena včetně DPH: Kč 

Celková cena po změně 
Základ 39.312.619,65 Kč 

Viz příloha: DPH 21%: 8.255.650,12 Kč 
Cena včetně DPH: 47.568.269,77 Kč 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Číslo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 01 

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2. 

54. výzva IROP reg.č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_04810005168, 75. Datum; o2_o3_2022 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0I0.0I17_096/0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny & 
Slaboproud_doplnění dohodnuté lhůty ukončení díla 

28.06.2022 

Zdůvodnění změny: 

Realizace, resp. doplnění slaboproudé instalace je nutné s ohledem na splnění 
standardů v oblasti informačních technologií (IT), které se vývojem těchto IT 
zvyšují. V rámci změny bude provedeno doplnění prvků datových a telefonních 
rozvodů, vyšší standard vybavení serverovny, kamerového systému a jeho tras a 
doplnění zásuvek, kabelových tras a příslušenství pro datové a televizní rozvody. 
Jedná se o změnu, jejíž provedení (zejména k metráži kabelových tras) ovlivňuje 
termín plnění v celkové délce 0 plus 20 dnů. Dokončení slaboproudých instalací 
má návaznost na ostatní práce, zejména opravy sádrokartonových konstrukcí, 
výmalby, pokládka finální podlahové krytiny a ostatních dokončovacích prací. 
Doplnění slaboproudých instalací není součástí zadávací dokumentace. 

Základ: 312 587,44 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 65 643,38 Kč 

Cena včetně DPH: 378 230,08 Kč 
Základ: 0 Kč 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Císlo změny: 
Zvýšení kvality psychiatrické péče — Rekonstrukce pavilonu P, 02 

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 01. 

54. výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56/0.0I0.0I16_048/0005168, 75. Datum: 14,10_2021 
výzva IROP reg. č. CZ.06.2.56I0.0/0.0l17__096l0014173 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny K4 
Bleskosvod dohodnuté lhůty ukončení díla 

28.06.2022 

Zdůvodnění změny: 

Realizace této změny vychází z kontrolní prohlídky stavby. Původní technické 
řešení dle zadávací dokumentace stavby uvažovalo pouze s demontáží 
bleskosvodné soustavy na střeše a následnou montáží zpět, demontáž 
bleskosvodných lan na fasádě a následnou zpětnou montáží, což reflektovalo stav 
k období zpracování PD. Na základě již zmíněné kontrolní prohlídky je navržené 
řešení v současné době nevyhovující a je třeba přistoupit k celkové rekonstrukci 
bleskosvodné sítě. Bez provedení dodatečných prací nelze dílo zkolaudovat a 
následně užívat. V rámci změny je třeba zrealizovat kompletní uzemňovací síť v 
podobě zemnícího pásku, Ian, svorek, jímačů, ochranných stříšek, držáků a 
nutných zemních prací. Vzhledem k celkové rekonstrukci této sítě proti jednoduché 
a částečně dle zadávací dokumentaci, dojde k časovému dopadu do termínů 
plnění v podobě prodloužení plus 10 dnů. 

Základ: 261 083,00 Kč 
zvýšení ceny o DPH 21%: 54 827,43 Kč 

Cena včetně DPH: 315 910,00 Kč 
Základ: 0 KČ 

snížení ceny o DPH 21%: 0 Kč 
Cena včetně DPH: 0 Kč 



šš
 

š 
š

š
 

ššššš
 

š
š

 
ššš

 
ě

š
š
ě

š
š

 š 

D PSV Pric- I MPSV ' _ _ . .  
lidi-na. memy uci muzu o m DATWEATELEFONNI nazvonv sušší 

Ptuk " zmanu spamu-cel iy;— pMu—Rmdčč RICK 18“ 
8 R 742.03Jl 420500000 Mf. : m m l  . WO palcu— nzvoůlý kul LM 1 707.. 1 707.4. 

plni 
Ind „bin - 34 50.50 kč 
nový punk + 35 0093! ke 
SGM '! 707.58 kč 

. .. amwmwmmzmmmwm » „
Pllphtek :. zminu mamuta/typ prvku. M I  mna—ml 

'! R nama mmmmpmwwommm lnu zo
hm sam cm 
006 uběh- 7 708.20 "UTF 

m9 prvek . 9 009.04 u: 
Součet 1 301,64 k! 

Sumeru/vý mytím Solmx GATC UTP (mm zlu/vky) kus H.Od

na mou m;“sošwamug'mw'mi “"“““ "" nu- z.o
lod pobiti - 21 946.00 »: 

nový Ivik & 30 428 u. 

Solón . 481 .2 kč 

PDU. 10mm. 1x1“ CEE7I7, MCEE'ÍB. WN h. 2.00
SNMP m: FEPFDW SWF m. m UFB II Z.“
EHD mount st,/Foam kus 2.00

ivo-aso n- PN: 159 u. z.oo
“ 742.093 Pinyin:: u Rminu \pncmnunyp p-EMAT! 1M N M  “ 1,00

M :. dvou M 
und Down - 22 482.l0 k! 

mw mk » 24 988.25 na 

SGM 2 5.15 kč 
PDU KNURR mm CEE75, 1U.'If. DHM “820020 » 1.00

kibll CEETH C1. 3m hn 1.00
W l  Two Ius 10,00
' Tioga hu 14.00

13 K 142.011.R Riu—M m M duha TANGO h. 5,00
14 K 742_0121! Kubice pod “l dal'- TANGO !|. 5.00
24 K "LMR Drobný M M * tu

o un mov? gvs'rgu _ 
26 742.23 Nightel- zaůrrgggcmkaco/Iyp prvku-Klima Vian “. 3.00

na “Na » 17 „4.29 *! 
nový prvok ') 28 459.24 k! 

SCM 5 835.04 kb 

„ S N L - W W W “  h. 3.00
YXPETDL - 1 You C-PM XPETDL hl 5.00
DXPET'DL — 1 M C-Piu XPETDL M MD 

40 K 742_2131? DIM mnu * I,"
b na Danaové mv 

Kill! PK "MS 0 HD dui. 14h Zn m 25,00
Pfa- PEP 600K m .  “Ik- za m 76.00
KMPK “MfD D R M  M 0.00
Kryt I225_HB. mhwý. VM)“ PVC, Nv. b" km 4,00
Kly! PK 18065 0 www! Inn 18.00
Knih! KP PK HF PE do inf—l hl 48.00
Kuhl:- LK IM! T nm. h- 27.W

68 K 7427511 Mink: Om Inn 54.00
57 K 742.753 VM 4360 na. 54.00
i! K 742.713 P M  MS lan 54.00

Dubu? mimi“ * 1.60mmwmm .“t 
37 K 742.21 LR mm mv SW Man TANGO h. 2.00 
85 I' 108 21! R luvku 231W SOHZ ding/1 TANGO (E M 127. 418) kus 2.00 

K Klbll CYKY „QW "| 30.00 
M Kibo! CYKY 36:2 5mm2 „\ 90,00 

41 K 742.31.R TMM 241M- honem Quinn TANGO M hn 2.00 
42 M ma 31 R Toloviml zásuvka kam—ovl down TANGOmin MB kus 2. 00 
51 K 742.810.R TV hh! Zm ln. 2, 00 
52 K 742.31 LR *KUMmr 'F' hn 4,00 
53 K 7423121! vm!  hbo! 750W. 1m m 100,00 

M hbo! 750Icm, 7mm m 100. 00 
! K 742.073 DIM. W l  MMS MBA duhu TANGO kl. 32,00 
0 M 103 7 R Dum/i IÍSWkI ŽxRJIS kul GA doagn TANGO kus 32,00 

samci-mý koyslona Solanu CA TG UTP (uloví usuvky) Ixus 54, 00 
15 K 74101111 PM hbil UTP M8 1m Mý "| 64.00 

&*; 33,333 "*wwhm ""“ $“"“ 24 "m na 5,00 
4 K 742.043 Koh-I UTP 400.5 “.S - SMTP-LSOH. E!E-6111131 m 1 550.00 

5 M 103 I P Kibo! UTF 4123105 ke! 6 SXKD-ó—UTP»LSDH 82:0-i1l.d1„|1 m 1560.00 

15 K 7429151? FOM Wink dltnvých zimk ! plnou kul 13.00 
19 K 74101711 Pophný “hk daww- lubďl Itu- 64.00 
20 K 742.01I.R Uknnčcni RIM UTP ku! 64.00 
21 K 741011" MGM UTF VCM kul 54.00 
22 K 74102011 DATOVÉ IM had 4.00 

. M TELEVIZNIOHO imma lol 1.00 
Omni " | t  % 1.60 
Illr IH ' 1m Mu 1.00 



jAMÍ/ka & .! 

nim nku: uvruuucs nvmonu rsvcmnm 
objekt: musm znmwomf, a.s. - MASARYKOVA NEMOCNICE u-L 
aim o.s.: Emmoms'rmca - Ochrn- před hluku 

delal-umana“ 
dm 

1 
000295221 

000295411 swrh k 
hlldld 

000295252 odn-ma' 
1 svorka 1: 

000295894 

000295891 
000295394 

OWN 
lmko 

mth 3-5m 
šroub M6 N86 

000295801 ITV“ imhčai 
000295811 ID:—13 imlnční 

UIM 
000295760 mth mivmální 

mth N netu 

úhelník OUdéllu 

000295882 nmčovaci 
000295881 och-umi za:-11110 svodu dřcvůú 

000025102 vrchni 
000025109 ředidlo 86006 

html 

210220101 dritdo 10mm 
210220231 3m 111 
210220231 3m 

3m 
210220301 svorku 

svorka hromosvodnvú do 
4 

210220372 úhelník nzbo 
naučení štítkem 

2 1 0220458 nátěr 
Blu svodu délka 2m 

v 
ochran- znami 

pneu:! v 
SOD 131103101 homilúchlř. 1 1 2  

Vodumvnó přenístčni do 500 ln výkopku/sypuůly : horniny 
SOD 101 tř. 1 114 

ZByp jllll, hehe! lýh nebo kolem svy-linou bez 
101K dnmčm'm 

SOD zhnmin 11, I 4 
Vodorovné předáni do 10000 mvýkuphnlxypxány : 

SOD (f, 1 |! 4 
SOD 

:: 
SOD 




